Edison S.A., z siedzibą w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Edison S.A. zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki 

za rok obrotowy 2011 obejmujące: 

a. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2011 roku, który po stronie aktywów 

i pasywów wykazuje sumę 1.181.419,86 PLN. (słownie: jeden milion sto 

osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta dziewiętnaście złotych i osiemdziesiąt sześć 

groszy), 

b. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2011 roku do dnia 31 

grudnia 2011 roku, wykazujący zysk netto w kwocie 173.800,25 PLN (słownie: 

sto siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych i dwadzieścia pięć groszy), 

c. sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 

2011 roku do dnia 31 grudnia 2011 roku, wykazujące zwiększenie kapitału 

własnego o kwotę 549.495,25 PLN (słownie: pięćset czterdzieści dziewięć tysięcy 

czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych i dwadzieścia pięć groszy), 

d. sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2011 

roku do dnia 31 grudnia 2011 roku, wykazujące zwiększenie stanu środków 

pieniężnych o kwotę 505.565,56 PLN (słownie: pięćset pięć tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt pięć złotych i pięćdziesiąt sześć groszy), 

e. noty do sprawozdania finansowego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 3/2012 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Edison Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Krakowie z dnia 22 czerwca 2012 r.

[...]

także na podstawie § 18 litera b) Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Edison 

S.A., z siedzibą w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Edison S.A. postanawia, że zysk netto za rok obrotowy 

2011 w kwocie 13.904,02 PLN (słownie: trzynaście tysięcy dziewięćset cztery złote 

2 grosze) zostaje przeznaczony na kapitał zapasowy Spółki.  

§ 2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Edison S.A. postanawia przeznaczyć zysk netto 

w wysokości 159.896,23 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt sześć złotych dwadzieścia trzy grosze) za rok obrotowy 2011 na pokrycie 

strat z lat ubiegłych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 4/2012 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Edison Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Krakowie z dnia 22 czerwca 2012 r.